平成３１年２月１８日

 １・２年保護者 様

北海道鵡川高等学校長 山 﨑 恒 平

むかわ町からの通学助成の変更に係る保護者説明会の実施について（２月）（御案内）

向春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、１２月の保護者説明会でもお伝えしましたとおり、2019年度（今年４月）よりむか

わ町からの通学助成の内容が変更になり、このことにつきまして詳細が右記のように決定い

たしましたので標記説明会を再度実施いたします。

つきましては、むかわ町教育委員会の担当者や高校側から右記の内容について説明したい

と考えていますので、御多用のところ恐縮ですが御出席下さいますようお願いいたします。

なお、準備の関係上、出席される保護者の人数を把握したいと思いますので、出席される

方は２月２２日（金）までに出席確認票を担任へ御提出下さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３１年２月２５日（月）午後６時００分～午後６時４０分

２ 場 所 北海道鵡川高等学校 多目的教室

３ 内 容 （１）むかわ町からの通学助成の詳細について（町教育委員会担当者）

      （２）高校生活における次年度からの変更点について

      （３）質疑応答

キリトリ線

出席確認票

平成３１年  月  日

 むかわ町からの通学助成の変更に係る保護者説明会に出席します。

            年   組   番  生 徒 氏 名

                                 出席者氏名              印